关于“普通与比较内分泌学（General and Comparative

Endocrinology）”华人学者特刊的

征稿邀请函（第一轮）

各位专家：

本特刊的特邀编委受普通与比较内分泌学（General and Comparative Endocrinology）

主编黛博拉鮑威(Deborah Power)教授和编辑部之委托，为更好地向国内外同行展示我

们近年来在比较内分泌领域上取得的研究成果，加强学术交流，促进相关学科的进一步

发展，并提升华人学者在在比较内分泌领域的知名度和影响力，现决定在 2019 年中出

版 普 通 与 比 较 内 分 泌 学 华 人 学 者 特 刊 （ General and Comparative

Endocrinology-Special Issue for Chinese Scientists）。为了圆满地完成特刊的出

版，特向全球华裔各位专家发出征稿邀请函。现将有关事宜通知如下：

一、征文范围及要求

1．有关比较内分泌学的各方面研究，包括但不只限制于动物生殖、生长、发育、免疫、

应激、代谢以及环境内分泌干扰等领域的研究性论文和小综述。

2．欢迎动物学、生理学、生殖学、昆虫学、水产学、水产生物技术、进化学、环境生

态、内分泌学和发育生物学等相关领域的科学工作者踊跃投稿。

3. 论 文 的 写 作 按 照 GCE 的 要 求 ， 具 体 请 参 考 GCE 的 网 页

https://www.elsevier.com/journals/general-and-comparative-endocrinology/001

6-6480/guide-for-authors.

4. 这些特邀论文经GCE的编委和匿名审稿人审稿通过后，将于2019年7月中出版。如审

稿后没达到GCE的标准，论文将由GCE的主编拒稿退回。

二、特刊的特邀编委：

  主编：林浩然（中山大学）

        朱勇（East Carolina University, 厦门大学 & 广东海洋大学）

编委：鍾邦柱 (中央研究院細胞分子生物研究所) , 黃鵬鵬 (中央研究院細胞與個

體生物學研究所)，李文笙（中山大学）, 刘晓春（中山大学），吕为群（上海海洋

https://www.elsevier.com/journals/general-and-comparative-endocrinology/0016-6480/guide-for-authors
https://www.elsevier.com/journals/general-and-comparative-endocrinology/0016-6480/guide-for-authors

大学）, 王德寿（西南大学）, 张为民（中山大学）。

三、特刊出版的计划时间表

四、特刊投稿意向表

五、有关特刊的主要联系方法及联系人：

  有问题请用电子邮件联系以下的主要联系人：李文笙（lsslws@mail.sysu.edu.cn）

或朱勇（zhuy@ecu.edu） 但如遇紧急情况并需立即的回复，请拨打以下电话之一: 中

国大陆的电话：0086-13622842779 (李文笙)； 美国的电话：1-252-328-6504（朱勇）。

请各位专家代为宣传，并请于2018-5-30前发回意向表。

发出特刊征稿邀请 2017-7-24

交回投稿意向表 2018-5-30前

GCE特刊投稿通道开启 2018-6-5

GCE特刊投稿截止日期 2018-10-1

GCE的同行审稿、稿件修回及审稿决定的截止日期 2019-4-22

特刊出版 2019-7-1

普通与比较内分泌学（General and Comparative Endocrinology）

华人学者特刊 2019 的投稿意向表

编号
通讯作

者姓名
工作单位

职称/

职务
E-mail

手机号

码

通讯地

址

邮政

编码

研究

领域
文章题目

中国动物学会比较内分泌学专业委员会

2017年7月24日

callto:13622842779